conforme a la reglamentació vigent en temes de sanejament.  

D’acord amb el valor estimat del contracte, el procediment d’adjudicació a seguir és el 

procediment obert simplificat abreujat, mitjançant la tramitació ordinària. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en trenta-vuit mil cent dinou euros amb 

quatre cèntims (38.119,04 €), IVA inclòs. 

Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en dos anys, que començarà a comptar l’endemà 

de l’acceptació de l’adjudicació. El contracte no es podrà prorrogar. 

La prestació d’aquest servei no es du a terme amb la finalitat de contractar personal.

[...]

gestiona TRARGISA, incorporant-hi la documentació a què fa referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR  l’expedient de contractació del servei d’anàlisis extern d’aigües residuals que 

gestiona TRARGISA, amb un import de licitació  de trenta-vuit mil cent dinou euros amb quatre 

cèntims (38.119,04 €), IVA inclòs i una durada de dos anys, sense possibilitat de pròrrogues. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de de 

trenta-vuit mil cent dinou euros amb quatre cèntims (38.119,04 €), IVA inclòs, amb el 

desglossament següent: 

Pressupost base  

Any 
Partida 

pressupostària 

Pressupost net (sense 

IVA) 
IVA Import IVA 

Import total (IVA 

inclòs) 

2025 251.0002 10.501,11 € 21% 2.205,23 €  12.706,35 €  

2026 251.0002 15.751,67 €  21% 3.307,85 €  19.059,52 €